
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
CARTA CONVITE Nº 303/2022 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MÒVEIS PARA COZINHA) 
Considerando que a autoridade competente para determinar a contratação pode 
REVOGAR a licitação em face de razões de interesse e/ou necessidade pública 
derivadas de fatos supervenientes; CONSIDERANDO a solicitação da Secretaria 
requerente. RESOLVE: TORNAR PÚBLICA a REVOGAÇÃO DO CERTAME. 
 

Torres, 17 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO MATOS DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


